

1
RESTD

IMED

Combined Military Hospital

Pano Aqil Cantt

Tel: 36100

MS/658/DLP-0HK1B3

04 May 2024

To: ISPR-Domestic Media

Info: Med-DMS 2
HQ 5 Corps-ISPR
HQ Log 5 Corps-Med Br
Sta HQ Pnl

ID: CMH Pano Aqil - Adm Branch
Office Copy

Subj: Advertisement - Local Purchase of Medical Stores FY 2024-2025 -
CMH Pano Aqil

1. Copy of Tender Notice in "English and Urdu" is fwd herewith for perusal and publication in 1 x Urdu and 1 x English national newspaper, on 06 May 2024 incl req info as per Anx 'A' to this ltr. It is also requested that the advertisement may be displayed on PPRA website as well.
2. Sufficient budget for payment of adv charges is aval.
3. A favourable action is requested, pl.

Anx 'A'

Ser	Type of info	Reply
a.	Date of insertion	06 May 2024
b.	Size and colour of advt.	12 x 15 cm and black & white
c.	Languages of advt (Urdu / English).	Urdu / English
d.	Contact no incl Mobile no of concerned pers/org	CMH Pnl Phone No: 0715680294 – Ext-289
e.	Loc of advt in newspapers i.e. Page no if	Any suitable page
f.	Stas for pub of advt.	Nationwide
g.	Designing of advt if req	-
h.	Budgetary constraints if any	-

Docu ID: 0HK1B3 APPROVED By Comdt Brig Tariq Jan on 04 May 2024

Note: Computer Generated Documents Do Not Require Signature.

RESTD

RE-TENDER NOTICE

COMBINED MILITARY HOSPITAL PANO AQIL CANTT

1. The Commandant Combined Military Hospital Pano Aqil invites sealed bids from well reputed and financially sound firms with preferably 05 x years experience in tertiary care hospitals. Pharmacists, Chemists and Druggists fulfilling the pre qualification criteria mentioned in the tender documents; having valid license for provision of medicines/surgical disposables/lab kits items to this hosp "On **DAILY LOCAL PURCHASE BASIS**" for the financial year 2024-2025.
2. Tender documents along with terms and conditions can be obtained after deposition of Rs 5000.00 (Rupees Five Thousand only) - non-refundable in the office of MO I/C Medical Store of this hospital in working hours.
3. Bid shall comprise a single package marked "**TENDER FOR DAILY LP CONTRACT-CMH PANO AQIL FOR YEAR 2024-2025**" containing two separate envelopes duly marked '**FINANCIAL PROPOSAL**' and '**TECHNICAL PROPOSAL**' should reach this office by 1030 hours on (Thursday) 23 May 2024.
4. Technical Bids will be opened on Thursday, 23 May 2024 at 1100 hours this hospital in presence of bidders/authorized representatives. Financial bids will be opened on Monday, 27 May 2024 at 1100 hours (only technically accepted bidders will participate).
5. The Commandant CMH Pano Aqil reserves the right to reject or accept any bid and should upon request communicate to any bidder the grounds for its rejection as per PPRA Rule 33.
7. This advertisement is available on PPRA website as well.

Commandant
CMH Pano Aqil Cantt
Phone No.0715680294 – Ext-260
289

کمپنٹینڈ ملٹری ہسپتال بنوں قائل کینٹ

ری۔ ٹینڈر نوٹس برائے مالی سال 2024-2025

- ۱۔ کمانڈنٹ سی ایم ایچ بنوں قائل کو مالی سال 2024-2025 میں ادویات سرڈیکل ڈسپنزی سہیل کی فراہمی کے لئے معروفہ ماہی طور پر منظم فرموں کو ترجیحاً پانچ سالہ تجربہ کی حامل ہوں گا۔ سسٹمز کنٹریکٹس اور رکنٹس جو ٹینڈر دستاویزات میں دئے گئے پوزیشن کو پیکیشن معیار پر پورا اترتے ہوں اور موثر اسٹاکس کے حامل ہوں انہیں اس کے پیکیشن میں مطلوب ہیں۔
- ۲۔ ٹینڈر دستاویزات کے بعد شرائط 5000/- (پانچ ہزار روپے) کا بل واپسی ایم آئی سی کے دفتر میں ادا کر کے ہسپتال بنوں قائل کے میڈیکل سنور دفتر سے دفتر میں بوقت کا میں مسائل کی جاسکتی ہیں۔
- ۳۔ پیکیشن سٹیکل بیج میں ہونی چاہیے جس پر واضح طور پر ٹینڈر برائے ڈی ایل اوکل پر چیز کنٹریکٹ سی ایم ایچ بنوں قائل برائے سال 2024-2025 لکھ ہو گا جس میں ڈاکٹرز کی گمانے جن پر فائنل پیکیشن اور ٹینڈر پیکیشن لکھ کر جو نام پیکیشن پیکیشن دفتر بند میں 23 مئی دن 10.30 تک جمع کرانی جاسکتی ہیں۔
- ۴۔ ٹینڈر پیکیشن ہسپتال بنوں قائل میں 23 مئی 2024 کو پوزیشن دینے والے یا ان کے معارف نامہ گمان کے ساتھ 11:00 بجے سی ایم ایچ بنوں قائل کینٹ میں رکھوں جائیں گی۔ (فائنل پیکیشن معروف ٹینڈر پیکیشن کو ایڈوانسڈ پوزیشن کی مورخہ 27 مئی 2024 دن 11:00 بجے کھولی جائیں گی)۔
- ۵۔ مزید تفصیلی کسی بھی کونٹیکٹ انٹرنیشنل آرڈر 33 کے تحت مسترد کر کے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

کمانڈنٹ
سی ایم ایچ بنوں قائل کینٹ
فون نمبر 10715680294 کیکشن 260-289